



Towarzystwo Inwestycyjne „ELEKTROWNIA – WSCHÓD” Spółka Akcyjna

ul. Frezerów 13, 20-209 Lublin, tel. (81) 749-20-41 fax (81) 749-20-50

Regon 430907543

NIP 712-23-53-855

Sąd Rejonowy Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku

VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Numer KRS: 0000024387

Kapitał Zakładowy: 500.000 zł.

Zarząd: Małgorzata Tymochowicz - Prezes Zarządu

Andrzej Socha – Wiceprezes Zarządu



N° PL008439/P

Lublin, dnia 21.11. 2019 r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: konkurs TIEW/1227/2019

Szanowni Państwo,

Zamawiający otrzymał następujące zapytanie:

- 1) Czy w obiektach stacyjnych oznaczonych jako E1 i E2 są zainstalowane obecnie zespoły uziemiające i należy je zdemontować? Jeśli tak, co należy zrobić z urządzeniami po demontażu?
Odpowiedź: W obiektach stacji elektroenergetycznych 110/15/6kV E1 i E2 nie ma zainstalowanych zespołów uziemiających (kompensacyjnych) TPW1 i TPW2.
- 2) Czy zakres zadania obejmuje zmiany w obwodach wtórnych pól zasilających zespołów uziemiających SN?
Odpowiedź: NIE. Jedynie uczestnictwo przy rozruchu pól zasilających pola zespołów uziemiających(kompensacyjnych) TPW1 i TPW2 .
- 3) Czy zakres zadania obejmuje połączenia kablowe wewnątrz stacyjne SN, nn zgodnie z tabelami 8. Zestawienie materiałów 8.4 Połączenia kablowe SN (wewnątrzstacyjne) dla stacji E1 i E2?
Odpowiedź: połączenia kablowe według pkt 8.4 nie wchodzą w zakres zadania.
- 4) Czy zakres zadania obejmuje adaptację uziomu otokowego wokół budynku stacyjnego Zestawienie materiałów pkt 8.5 Instalacja uziemienia i roboczego dla stanowiska TPW1 i TPW2?
Odpowiedź: Zakres zadania nie obejmuje adaptacji uziomu otokowego wokół budynku stacyjnego. W zakresie jest wykonanie podłączenie kablowego stanowisk TPW1 i TPW2 z uziomem roboczym pkt. 9 zestawienia materiałów 8.1 tabeli dla stacji E1 i E2.

str. 1



- 5) Czy zakres zadania obejmuje połączenia kablowe 0,4kV szafek FTU 1 i 2 z rozdzielnią 0,4kV FA1 i FA2 Zestawienie materiałów 8.1 Stanowiska transformatorów ... pkt 7,8 tabeli dla stacji E1 i E2?

Odpowiedź: TAK. Zakres zadania obejmuje połączenia kablowe 0,4kV szafek FTU 1 i 2 z rozdzielnią 0,4kV FA1 i FA2 Zestawienie materiałów 8.1 Stanowiska transformatorów ... pkt 7,8 tabeli dla stacji E1 i E2. W zakresie zadania jest połączenie stanowisk TPW1 i TPW2 z uziomem roboczym pkt. 9 zestawienia materiałów 8.1 tabeli dla stacji E1 i E2.

- 6) Czy Zakres zadania obejmuje wykonanie konstrukcji wsporczych pod kable SN wraz z uchwytami kablowymi pkt. 17-20 Tabeli 8.1 Stanowiska transformatorów uziemiających i dławików gaszących?

Odpowiedź: TAK. W zakres nie wchodzi konstrukcje wsporcze i uchwyty kablowe pod kable SN zasilające Zespoły uziemiające (kompensacyjne) TPW1 i TPW2 z rozdzielnic RS1 15kV .

Z poważaniem:

DYREKTOR
ds. Technicznych
Andrzej Socha